
VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

 

• Pečlivě si přečtěte celý návod k obsluze a uschovejte jej pro budoucí použití. 

• Používejte jej pouze k určenému účelu. Nedodržení pokynů uživatele může způsobit zranění uživatele nebo 

výrobku. 

• Toto zařízení je určeno pouze pro použití v domácnosti. 

• Tento přístroj mohou používat děti od 8 let a starší, jakož i osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 

duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim byl poskytnut dohled nebo byly 

poučeny o používání přístroje bezpečným způsobem a rozumí souvisejícím nebezpečím. Děti by si s 

přístrojem neměly hrát. Čištění a uživatelskou údržbu by neměly provádět děti, pokud nejsou starší 8 let a 

nejsou pod dohledem. 

• Vyvarujte se pádu výrobku na podlahu nebo jeho jinému poškození. 

• Nepokoušejte se sami o žádné úpravy nebo opravy a zajistěte, aby veškeré opravy prováděl pouze příslušně 

kvalifikovaný technik. 

• Nepoužívejte toto zařízení, pokud máte mokré ruce.  

• Při nabíjení opatrně zasouvejte nebo vytahujte nabíjecí kabel, aby nedošlo k poškození portu. 

• Po skončení nabíjení nabíjecí kabel ihned odpojte. 

• Výrobek nepoužívejte ani nenabíjejte v prostředí s vysokou teplotou, vysokou vlhkostí, nadměrně 

zakouřeném nebo prašném prostředí, jako jsou koupelny, parní lázně nebo v blízkosti otevřeného ohně. 

• Aby nedošlo k poškození zařízení, používejte určenou nabíječku. Nesprávné nabíjení může zařízení poškodit. 

Překročení maximálního doporučeného příkonu může způsobit poškození integrované baterie, což může mít 

za následek zranění uživatele. 

• Nepoužívejte jiné než dodané nástavce.  

• Nepoužívejte zařízení ve venkovním prostředí. 

• Neponořujte zařízení do vody ani jej nevystavujte působení kapalin či vlhkosti. Výrobek uchovávejte mimo 

prostředí s vysokou teplotou. 

• NEBEZPEČÍ UDUSENÍ: Tento přístroj uchovávejte mimo dosah dětí. 

• NEBEZPEČÍ ÚRAZU: Blízkost vody představuje nebezpečí, i když je zařízení vypnuté. 

• Baterii NEMODIFIKUJTE, nerozebírejte, nepropichujte, neřežte ani nespalujte. NEPÁJEJTE přímo na baterii, 

nevystavujte ji vysokým teplotám, nepokoušejte se ji upravovat ani ji nevyjímejte z výrobku. V případě 

porušení baterie výrobek okamžitě vhodným způsobem zlikvidujte. 

• Dbejte na to, abyste výrobek umístili na nehořlavé povrchy, a minimalizovali tak možnost porušení baterie. 

• BEZPEČNOSTNÍ POKYNY PRO PŘÍPAD PRŮNIKU BATERIE: V případě zasažení elektrolytem z baterie jej 

okamžitě opláchněte vodou a/nebo neprodleně kontaktujte záchrannou službu. V případě, že se elektrolyt 

dostane do očí, vyplachujte je 15 minut vodou a okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 

• Při čištění tohoto zařízení používejte suchý nebo lehce navlhčený měkký hadřík. Nečistěte tento přístroj 

abrazivními chemikáliemi a neponořujte jej do vody nebo jiných tekutin. 

• Pravidelně kontrolujte, zda nejsou poškozeny vodiče, pláště zástrček a další součásti. Pokud zjistíte jakékoli 

poškození, okamžitě přestaňte výrobek používat a nechte jej opravit v odborném servisu. Pravidelná údržba 

pomáhá omezit stárnutí a bobtnání baterie. 

• Tento výrobek není hračka! Abyste předešli riziku požáru, popálení, úrazu elektrickým proudem nebo jiných 

zranění, skladujte a umístěte výrobek mimo dosah dětí. 

• Nepoužívejte toto zařízení, pokud nefunguje správně, bylo upuštěno, nese známky fyzického poškození, bylo 

ponecháno venku nebo přišlo do styku s vodou. 

 

 

 

 

 

 

 

 



NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


